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7 PARIS 0 D 22 PITHIVIERS                                     [ 4 ] 98,5
5 D 5      Porte de Choisy 0 4 98,5

     av. de Choisy 0 5 RD Guigneville 7 105,5
*** Ivry sur Seine 0 Morville en Beauce 6,3 111,8

     av. de Verdun 0 D 824 Thignonville 2,7 114,5
Vitry sur Seine 0 Pannecières 2,5 117
     bd de Stalingrad 0 *** D 18 Estouches 1,5 118,5
     av.Eugène Pelletan 0 Méréville 4 122,5

V      av.Youri Gagarine 0 Monnerville 5,5 128
A      av. Rouget de Lisle 0 RD Carrefour D 18/RD 0,6 128,6
L Thiais 0 D160 Chalou Moulineux 4,8 133,4

     bd de Stalingrad 6 6 D 82 CHALO SAINT MARS 6,6 140
D Choisy le Roi 6 Boutervilliers 4,5 144,5
E      bd des Alliés 6 Boissy le sec 3,5 148

     av. de la République 6 Villeconin 5,8 153,8
M      av. Newburn 6 E Souzy 2,6 156,4
A Orly 6 S St Sulpice de Favières (BCN-BPF 91) [ 5 ] 2,8 159,2
R D 125      av. Marcel Cachin 6 S Carrefour D 82/D 19 2,2 161,4
N Villeneuve le Roi 6 O Port Sud 1,5 162,9
E      cours de Verdun 6 N Guisseray 162,9

D 136      av. de la République 4,8 10,8 N D 152 Bruyères le Châtel 2,5 165,4
D 266      rue du Général de Gaulle 10,8 E D 3 La Roncière 2,6 168

Athis Mons 10,8 Bel Air 1,8 169,8
D 29      quais de Seine (rive gauche) 2 12,8 D 24 Carrefour D 3/D 24 3,7 173,5

*** Juvisy sur Orge 12,8 D 446 Marcoussis 4 177,5
Viry Châtillon 12,8 D 46 Montlhéry 3 180,5

D 77 Carrefour D 29/N 7/D 77 5,8 18,6 Saint Michel sur Orge (centre) 2,5 183
D 117 Morsang sur Orge 4 22,6 183

22,6 D 117 STE GENEVIEVE DES BOIS 2 185
STE GENEVIÈVE DES BOIS 1,6 24,2 185

24,2 D 77 Morsang sur Orge 1,6 186,6
Carrefour D 117/Francilienne N 104 2,5 26,7 D 177 Viry Châtillon 2,1 188,7

E Le Plessis Pâté 2,3 29 D 29 Carrefour D 77/N 7/D 29 2,4 191,1
S RD Brétigny sur O. (centre). Vers Marolles 0,8 29,8 Juvisy sur Orge 191,1
S D 117 Carrefour RD/D 19/D 117 4,4 34,2 *** Athis Mons 191,1
O Leudeville 3 37,2      quais de Seine (rive gauche) 191,1
N D 8 Saint Vrain                                        [ 1 ] 3,3 40,5 Villeneuve le Roi 191,1
N D 449 Itteville (centre) 3,7 44,2 D 266      rue du Général de Gaulle 5,6 196,7
E 44,2 D 136      rue de la République 1,3 198

D 831 LA FERTÉ ALAIS                         [ 2 ] 3,8 48 V D 125      cours de Verdun 0,9 198,9
48 A Orly 198,9

D 105 Guigneville sur Essonne 1,5 49,5 L      av. Marcel Cachin 198,9
Jouy 49,5 Choisy le Roi 198,9
Boutigny sur Essonne 5,5 55 D      av. Newton 198,9
Jarcy 55 E      av de la République 198,9
Les Audigers 2 57      bd des Alliés 198,9
Rivière 2,6 59,6 M Thiais 198,9
Buno Bonnevaux 5 64,6 A D 5      bd de Stalingrad 198,9

*** D 63 A1 Nanteau sur Essonne 7,2 71,8 R Vitry sur Seine 198,9
D 152 Carrefour D 63A1/D 152 1,8 73,6 N      av. Rouget de Lisle 4,8 203,7
D 948 Malsherbes          [ 3 ] 0,4 74 E      av.Youri Gagarine 203,7
D 25 Pinçon 2 76      av. Eugène Pelletan 203,7

L Trézan 76      bd de Stalingrad 203,7
O Dimancheville 5,8 81,8 Ivry sur Seine 203,7
I Briarres sur Essonne 1 82,8      av. de Verdun 203,7
R D 26 Villereau 3 85,8 *** 203,7
E Aulnay la Rivière 2,6 88,4 7 PARIS 203,7
T Estouy 4 92,4 5      Porte de Choisy 5,8 209,5

PITHIVIERS                                  [ 4 ] 6,1 98,5

CONTRÔLES :

· Départ : PARIS ou STE GENEVIÈVE DES BOIS.

· Interméd. :  LA FERTÉ ALAIS - PITHIVIERS - CHALO SAINT MARS.

CURIOSITÉS :

[ 1 ]- [ 5 ]-

[ 2 ]- [ 6 ]-

[ 3 ]-

Parc animalier. Château.

Eglise XIe/XIIe. Eglise gothique.

Site - Rochers - Château XVe.
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